5.4  Weryfikacja poprawności Zgłoszeń do Konkursu będzie dokonywana za pomocą 
systemu teleinformatycznego obsługującego Konkurs. Czas nadesłania Zgłoszenia będzie 
rejestrowany przez centralny komputer Organizatora. 

6. NAGRODY 

6.1 Nagrodą główną w Konkursie jest kwota 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy 
złotych 00/100) przekazana na rachunek bankowy, którego posiadaczem jest laureat. 
Dodatkowo do ww. nagrody Organizator przygotował część pieniężną nagrody w wysokości 
1 666,67 (słownie: jeden tysiąc sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 67/100). Łączna 
całkowita wartość nagrody głównej wynosi 16 666,67 zł (słownie: szesnaście tysięcy 

sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 67/100), przy czym część pieniężna nagrody w 
wysokości 1 666,67 (słownie: jeden tysiąc sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 67/100) 
zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku dochodowego od wygranej. Podatek, 
o którym mowa w zdaniu poprzednim zostanie odprowadzony na rachunek bankowy 
właściwego urzędu skarbowego przez Organizatora. 
W całym Konkursie przewidziano 1 (słownie: jedną) Nagrodę główną.  

6.2 Nagrodą dodatkową w Konkursie jest kwota 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
pięćset złotych 00/100) przekazana na rachunek bankowy, którego posiadaczem jest 
laureat. Dodatkowo do ww. nagrody Organizator przygotował część pieniężną nagrody w 
wysokości 166,67 zł (słownie: sto sześćdziesiąt sześć złotych 67/100). Łączna całkowita 
wartość nagrody dodatkowej wynosi 1 666,67 zł brutto (słownie: jeden tysiąc sześćset 
sześćdziesiąt sześć złotych 67/100), przy czym część pieniężna nagrody w wysokości 
166,67 zł (słownie: sto sześćdziesiąt sześć złotych 67/100) zostanie przeznaczona na 
pokrycie należnego podatku dochodowego od wygranej. Podatek, o którym mowa w zdaniu 
poprzednim zostanie odprowadzony na rachunek bankowy właściwego urzędu skarbowego 
przez Organizatora 
Łączna liczna wszystkich nagród dodatkowych w Konkursie wynosi 15 (słownie: piętnaście) 
sztuk.  
Łączna wartość wszystkich nagród dodatkowych w Konkursie wynosi 25 000,05 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy złotych  05/100) brutto. 

6.3 Łączna liczna wszystkich nagród w Konkursie wynosi 16 (słownie: szesnaście) sztuk. 

6.4 Łączna wartość wszystkich nagród w Konkursie wynosi 41 666,72 zł (słownie: 
czterdzieści jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 72/100).  

6.5 Laureatowi nie przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości nagrody ani 
do otrzymania ekwiwalentu pieniężnego (w przypadku nagród rzeczowych). Nagroda nie 
podlega wymianie na gotówkę (w przypadku nagród rzeczowych) ani na jakiekolwiek inne